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 Haapaveden lukio ja Finest Future Oy ovat käyneet alustavia neuvotteluja 
ulkomaalaisten opiskelijoiden opintojen mahdollistamisesta Haapaveden 
lukiossa. Finest Future tarjoaa opiskelumahdollisuuden Suomessa 
lukuisista eri maista tuleville opiskelijoille. Tällä hetkellä Finest Future -
ohjelmassa on jo mukana kymmeniä lukioita. Ulkomaiset opiskelijat saavat 
valita lukion johon he hakeutuvat. Hakeutuminen lukioon tapahtuu 
yhteishaun kautta. Koulutuksen järjestäjä voi päättää minkä verran 
opiskelijoita vuosittain enimmillään otetaan lukioon. Päätöksen opiskelijaksi 
otosta tekee rehtori haastattelujen ja opiskelijan aiempien opintosuoritusten 
perusteella. Valittavien opiskelijoiden määrään voi vaikuttaa lukuvuosittain 
mm. se, mahtuvatko kansainväliset opiskelijat olemassa oleviin ryhmiin. 

Finest Future järjestää ko. opiskelijoille näiden kotimaassa suomen kielen 
koulutuksen, jolla varmistetaan riittävä kielitaito, jotta opiskelijat selviävät 
suomalaisesta lukiokoulutuksesta. Opiskelija kustantaa kielikoulutuksen 
itse. Finest Future Oy rahoittaa toimintansa perimällä kunnalta vuosittaisen 
2500 euron jäsenmaksun, joka on sama riippumatta lukioon mahdollisesti 
tulevien opiskelijoiden määrästä. Maksua vastaan Finest Future huolehtii 
lukion ja paikkakunnan markkinoinnista kansainvälisesti sekä opastaa 
opiskelijoita kotimaassaan kouluhaun kanssa. Lukiot saavat näistä 
ulkomaalaisista opiskelijoista saman valtionosuuden kuin muistakin 
lukiolaisista. 

Lukioiden opiskelijamäärä Suomessa kääntyy väistämättä laskuun 
ikäluokkien pienentyessä lähivuosina. Myös Haapavedellä ikäluokkien 
koko pienenee syntyvyyden vähentyessä. Suurin 16-vuotiaiden ikäluokka 
2000 -luvulla on ollut Haapavedellä yli 150, kun viime aikoina vastaavat 
ikäluokat ovat olleet kooltaan 80-100 oppilasta. Lähivuosina ikäluokat 
pienenevät tästä entisestään. Lukioontuloprosentti ikäluokasta on 
Haapavedellä ollut perinteisesti jo kymmeniä vuosia alhainen eli noin 35 %. 
Vaarana on, että lukion koko pienenee ja siten lukion mahdollisuudet 
järjestää kattava opintotarjonta heikkenee.  

Ulkomaiset opiskelijat ovat pääsääntöisesti keskivertoa paremmin lukio-
opinnoissa pärjääviä, koska heillä on korkea motivaatio opiskella. 
Tavoitteena hankkeessa on, että mahdollisimman suuri osa ko. 
opiskelijoista jää lukio-opintojen jälkeen Suomeen korkeakouluun tai 
työelämään. Haapavedellä on mahdollista kehittää yhteistyötä lukiolaisten 
ja paikkakunnan yrityselämän kanssa yhdistäen yhteistyöhön korkeakoulut. 
Tätä lähdetään selvittämään heti kun päätös yhteistyöstä Finest Futuren 
kanssa on tehty. 

Kunnan tulee osoittaa opiskelijoita varten koordinaattori, joka vastaa 
opiskelijan paikkakunnalla olon käytännön järjestelyistä kouluajan 
ulkopuolella (mm. asunto, pankkiasiat ym.). Opiskelija maksaa asumiseen, 
elämiseen ja liikkumiseen liittyvät kulut itse. Opiskeluun liittyvät kulut, kuten 
kouluateria sekä lainattava tietokone ja lainattavat oppikirjat olisi hyvä pitää 
maksuttomana, kuten oppivelvollisilla. 

Haapaveden lukiolla on mahdollisuus ilmoittautua opiskelijahakuun jo 
tämän kevään haussa siten että Haapaveden lukion valitsevat opiskelijat 
voisivat aloittaa opintonsa jo syksyllä 2023. 



Liitteenä Finest Future Oy:n sopimuspohja ja Finest Future Oy:n 
esittelymateriaali. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy, että Haapaveden lukio tekee 
sopimuksen Finest Futuren kanssa ja rehtori valtuutetaan ottamaan 
lukioon vuosittain 0-5 opiskelijaa Finest Future -ohjelman kautta. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä, että Haapaveden lukio 
tekee sopimuksen Finest Futuren kanssa ja rehtori valtuutetaan ottamaan 
lukioon vuosittain 0-5 opiskelijaa Finest Future -ohjelman kautta. 

 
 
 


